
Ay-toiminnan tiedotus
Suoraan jäsenille menevässä tiedotuksessa käytetään jasenlehtea. 
Ammattiliittolehtiä lähestytään välittämällä tietoa puolueen kannanotoista
ja tapahtumista.

Yrittäjätoiminta
Yrittäjätoiminnan merkitys tulee kasvamaan suomalaisessa työelämässä. 
Kun hyvää työllisyyttä pidetään keskeisenä yhteiskunnallisena a v̂on^  on 
pienellä ja keskisuurella elinkeinotoiminnalla oltava sosialidemokraattien- 
kin toiminnassa keskeisempi asema. Tänä päivänä ammattia vaihdetaan 
usein koko työhistorian aikana, mihin saattaa liittyä 
joittajana toimimista. Suomessa on tälläkin hetkellä reilut 200.000 arvon
lisäverollisen elinkeinotoiminnan harjoittajaa. Jo tämä luku osoittaa, kuin
ka laaja merkitys työllistämiseen toiminnalla on.

Puolueessa tehtävän yrittäjätoiminnan tarkoituksena on tehdä aloitteita ja 
esityksiä siitä, miten pienen ja keskisuuren yrityssektorin kannalta keskei- 
Sä Mioito pitäisi huomioida myös sosialidemokraattien toiminnassa. 
SDP:n yrittäjätoimikunta koordinoi tätä tehtävää. Toimikunta kokoontuu 
6-10 kertaa vuoden aikana.

Helmikuussa järjestetään yrittäjäseminaari, jonka osanottajiksi k u tsu en  
sd-yrittäjiä, pk-sektorin järjestöjen edustajia sekä ammtöyhdistyslukkeen 
väkeä. Seminaarissa pyritään löytämään vastauksia mm. Presidentin tyol- 
lisyystyöryhmän" esittämiin ajatuksiin pk-sektorin yhteistyömahdollisuuk
sista ja keskustellaan rahoituksesta.

Syksyllä toteutetaan mahdollisesti toinen laaja yrittäjille tarkoitettu tilai
suus, missä keskitytään EU:n antamiin mahdollisuuksiin seka keskustel- 
laan yrittäjämaksuista ja yrittäjän sosiaaliturvasta

Syksystä alkaen yrittäjätoimikunnassa käydään läpi myös seuraavan vuo
den kunnallisvaaleja ja selvitetään mahdollisuudet erilaisiin ynttajaaloittei-
siin puoluekokoukselle 19%.

K unnallispoliittinen toim inta

Kunnallispolitiikassa painopisteinä ovat valmistautuminen v. 19% 
kunnallisvaaleihin ja kunnallislain uudistaminen.

Kunnallispoliittinen työryhmä
Puoluehallitus nimesi puoluekokouksen jälkeen kunnallispoliittisia 
kysymyksiä valmistelevaksi elimeksi kunnallispoliittisen työryhmän. 
Työryhmän tehtävänä on suorittaa puoluekokouspäätösten edellyttämää 
seuranta-, selvitys- ja ohjelmatyötä. Työryhmän t e h t ä v ä n ä  on myoskm 
laatia toimenpidenesityksiä kunnallispoliittisista kysymyksistä. Työryhmä 
kokoontuu vuoden aikana 8-10 kertaa.

Kunnallispoliittinen työryhmä toimii kiinteässä yhteistyössä eduskunnan 
hallintovaliokunnan sosialidemokraattien kanssa.

Kunnallisvaaleihin 1996 valmistautuminen

Kunnallisvaaleihin liittyvä koulutus alkaa syksyllä 1995. Yhdessä TSL:n 
kanssa valmistetaan opintoaineisto ehdokkaita ja taustaryhmiä varten ke
sällä 1995.

Nuorten kunnallisvaaliehdokkaiden koulutus yhdessä Nuorten Kotkien, 
Sosialidemokraattisten Nuorten, Sosialidemokraattisten opiskelijoiden ja 
Nuorten Puolesta ry:n kanssa jatkuu. Tavoitteena on lisätä nuorten ehdok
kaiden määrää edelliskertaisesta.

Kuntalaki
Kuntalaki astunee voimaan v. 1995 aikana. SDP kouluttaa yli 3000 valtuu
tettua ja koko joukon muita kunnallisia luottamushenkilöitä v. 1995 aikana 
uutta lakia varten. Koulutuksessa ei pyritä ajamaan läpi mitään yhtenäistä 
menettelytapaa, vaan aktivoidaan jäsenistö kunnissa keskusteluun linja
kysymyksistä ennen tehtäviä päätöksiä. Keskustelu tulee käydä ainakin, 
valtuuston koosta, lautakuntamallista, kunnanjohtajan asemasta ja valmis
tautumisesta kirjanpitolakiin kunnissa. SDP kouluttaa n. 100 kouluttajaa ja 
tuottaa heidän avukseen opintomateriaalia.

Ryhmätoiminta kunnallisissa elimissä
Sosialidemokraattisen ryhmätoiminnan organisoinnista Suomen kuntalii
tossa ja muissa valtakunnallisissa organisaatioissa vastaa puolueen 
kunnallispoliittinen työryhmä. Piirijärjestöt vastaavat kuntainliittojen ja 
muiden laaja-alaisten yhteisöjen ryhmätoiminnan organisoinnista. Muiden 
yhteisöjen ryhmätoiminnasta vastaavat kunnallisjärjestöt.

Maakunnallinen toiminta
Aluekehitysvastuun siirtyminen maakunnallisille liitoille merkitsee piiri
tasolla toteutettavan politiikan painoarvon nousua. Tätä työtä koordinoi
vat alueillaan puoluepiirit. Valtakunnallisesta yhteistyöstä huolehtii SDP:n 
aluepoliittinen työryhmä.

Maaseutupoliittinen toiminta
Puolueen tavoitteena on aktivoida toimintaansa maaseudulla, erityisesti 
muusta kuin maataloudesta toimeentulonsa saavien keskuudessa. Samalla 
kun SDP on aktiivinen maatalouspolitiikassa toimitaan aktiivisesti 
maaseudun kehittämiseksi. Vuoden 1995 maaseutupoliittisen toiminnan 
painopisteenä on EY:n maatalouspolitiikkaan sopeutuminen, jota käsitel
lään sekä koulutustilaisuuksissa että valtakunnallisessa maaseutupäivät- 
tapahtu massa.

Puoluehallitus nimesi puoluekokouksen jälkeen maaseutupoliittisen työ
ryhmän. Työryhmän tehtävänä on suorittaa seuranta- ja selvitystyötä sekä 
toimittaa ajankohtaista tausta-aineistoa. Ryhmä toimii yhteistyössä 
eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnan sosialidemokraattien kanssa. 
Puoluetoimiston voimavarojen vähentyessä työryhmän vetovastuuta pyri
tään siirtämään eduskuntaryhmän suuntaan.



Maaseutupoliittinen työryhmä järjestä* valtakunnallisen maaseututapahtu- 
man Mikkelin läänissä.

%

Jäsenpalvelu

läsenoalvelun nykyisiä palvelumuotoja kehitetään edeUeen (uuden jäsenen 
^  i^ to ia /jä ^ k o r t t i , virkaiUjatiedosto yhteistyössä piiritoimisto,«, 
S ^ L a  iäsentvön oppaan uudistaminen sek* jäsenmatkat). Tullataan mah
dollisuutta oman rekisteritietokannan uudistamiseksi. Nuorten )asenten 
osoitteiden ylläpitämiseksi ajan tasalla jatketaan yhteistyötä SNK:n kanssa. 
Sosialidemokraattiset valtuusto- ja lautakuntaryhmät pidetään )asenpalve- 
lun tiedostona. Jäsenmaksusopimuksen markkinointia tehostetaan jasen- 

yhteydessä sekä jäsenlehden välityksellä, jossa jatketaan 
erillisen Jäsenpalvelu-palstan julkaisemista. Jäsenpalvelusta kasin hoide
taan yhdistysrekisteritietojen käsittely yhdistysten- ja kunnallisjärjestöjen 
osalta mm. Liäntömuutosasioissa edelleen Yhdistysrekistentoimistoon.

4. Kansainvälisen toiminnan avaintavoitteet
SDP:n kansainvälinen toiminta on osa eurooppalaisen ja kansainvälisen 
sosialidemokratian toimintaa. Suomen Euroopan Unioninjäsenyys^vahvis
taa puolueen vaikutusmahdollisuuksia kansainvälisissä yhteyksissä.

SDP osallistuu aktiivisesti Euroopan sosialidemokraattisen puolueen (PES) 
toimintaan ja osaUistuu PES:n työryhmien työhön ja maaliskuussa Barce 
lonassa 1995 järjestettävän PES:n kongressin a s i a k i r j o j e n  valmisteluihin ja 
valmistautumiseen vuoden 19% EU:n haUitusten välisen kongressiin. 
SDP:n edustajat EU:n parlamentissa ovat PES:n parlamenttiryhmän, so- 
sialistiryhmän, jäseniä.

Pohjoismaisella yhteistyöllä SAMAK:in puitteissa on keskeinen IM *""»*; 
nen asema puolueen kansainvälisessä toiminnassa. SAMAK.n tyo^hma 
toiminnassa keskeisellä sijalla on vaikuttaminen PES:n työryhmien tyohcm. 
Pohjoismaisen yhteistyön avulla hoidetaan myös yhteyksiä Baltian maiden 
sosialidemokraattisten liikkeiden tiivistyvään yhteistyörakenteeseen.

SDP on Euroopan demokratia- ja solidaarisuusfoorumin jäsen ja saa sitä 
kautta tietoja ja lisää yhteyksiä itäisen Euroopan maiden poliittisiin puo- 
lueisiin ja ryhmiin.

Suhteet Viron veljespuolueeseen ovat tiiviit ja yhteistyötä tehdään mm. 
maaliskuisten vaalien vaalikoulutuksessa.

SDP pyrkii seuraamaan Venäjän poliittista kehitystä ja luomaan suhteita 
muotoutuviin sosialidemokraattisiin ryhmiin.

SDP toimii aktiivisesti Sosialistisen Internationaalissa ja SDP:lla on SI:n 
alakomitean SIPSAD:n puheenjohtajuus. SI:n kolmivuotiskausittain järjes
tettävä kongressi pidetään vuoden 1995 aikana.
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Kehitysmaasuhteita hoidetaan ja kehitysmaapolitiikkaan vaikutetaan toi
mimalla yhdessä vuonna 1995 25-vuotisjuhliaan viettävän Solidaarisuus- 
säätiön kanssa.

5. Tiedotus 

Yleistä
Tiedotustoiminta tukee sosialidemokraattien tekojen ja tavoitteiden saa
mista julkisuuteen. Erityisen haasteellinen tulee tehtävä olemaan toiminta
kauden alkupuolella, eduskimtavaalikamppailussa.

Onnistunut tiedotus vaatii oikea-aikaista, aktiivista, tarvittaessa hyvinkin 
nopeasti reagoivaa yhteyttä joukkotiedotukseen sekä järjestöihin ja muihin 
kansalaistoimintoihin. Tiedotustoiminnan riittävän koordinaation lisäksi 
tarvitaan henkilökohtaista vastuunottoa, toimeliaisuutta ja sitoutumista 
kunkin henkilön ja organisaation omilla toiminta-alueilla.

Toimintaa
Tiedottamisen asiantuntemusta ja toimintataitoja kehitetään edelleen kou
lutuksella ja osana muute poliittista ja järjestöllistä toimintaa. Yhteydet 
Euroopan Unioniin korostavat tarvetta kehittää uudenlaisia, kahdensuun
taisia tiedotuslinjoja. Toiminnalliset painopisteet ja tehtäväjaot tarkentuvat 
eduskuntavaalien jälkeisestä SDP:n hallitus/oppositio -asetelmasta.

Sisäisen ja kohdennetun tiedotuksen välineitä ovat neljästi vuodessa il
mestyvä jäsenlehti "Sosialidemokraatit, laajahkossa jakelussa n. kuu
kausittain "Uutiskirje", suppeammassa jakelussa puoluehallituksen ko
kouksista laadittava muistio sekä 3-4 vuodessa laadittava järjestökirje.

Em. lisäksi toimitetaan erilaista tiedotusmateriaalia jaettavaksi ja edelleen 
käytettäväksi merkittävistä poliittisista tilanteista ja asiakokonaisuuksista. 
Tärkeimpiä projektimaisia tiedotustapahtumia ovat maaliskuun edus
kuntavaalit, niistä seuraavat hallitusratkaisut sekä mahdolliset EU-parla- 
mentin vaalit.

Tiedotuksessa tarvittavaa materiaalia valmistetaan omalla asiantuntijavoi- 
malla ja tekniikalla. Mahdollisuuksien mukaan voidaan käyttää myös toi
minnan kannalta luontevia ja edullisia ostopalveluja.

Tiedotustoimintaa hoidetaan hyvässä yhteistyössä SDP:n eduskuntaryh
män kanssa.

Selvitetään tietotekniikan käyttömahdollisuuksia sosialidemokraattisen 
tiedotusmateriaalin saamiseksi tarjolle tähänastista tehokkaammin.

OVI)
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Sosialidemokraattiset naiset
%

Socialdemokratiska kvinnor

1995



Toimintasuunnitelma 1995

1. Yleistä

Vuonna 1995 Sosialidemokraattiset Naiset täyttää 95 vuotta. Eurooppalaisille 
naisille olemme pitkän toimintahistoriamme kautta hyvä Pohjoismainen esi
merkki siitä, miten naisten aseman edistäminen edellyttää naisten järjestäyty
mistä ja oman identiteetin löytämistä. Sosialidemokraattisten Naisten pitkällä 
poliittisella työllä on ollut valtava merkitys suomalaisen yhteiskunnan henkisel
le ja taloudelliselle kehitykselle.

Vuoden alkupuoli painottuu eduskuntavaalityöhön. Sosialidemokraattisten Nais
ten Naisten tavoitteena on saada naisia puolet uuteen eduskuntaryhmään sekä 
hallitukseen. Uusien kansanedustajien joukkoon on saatava nuoria naisia. Teh
tävänämme on nostaa keskusteluun meille keskeisimmät tavoitteet vaalikaudel
la: pitkäaikaistyöttömyyden katkaiseminen ja syrjäytymisen estäminen, naisten 
työttömyyden vähentäminen sekä hyvinvointipalvelujen turvaaminen.

Suomen liityttyä Euroopan Unioniin edellytämme, että naisia ja miehiä valitaan 
tasapuolisesti uusiin tehtäviin: SDP:n ehdokkaiksi EU-parlamenttivaaleihin, 
työryhmiin, toimikuntiin, harjoittelijoiksi sekä virkoihin. Sosialidemokraattiset 
naiset tekivät mielipidemittauksista huolimatta työtä kansalaisten parissa EU- 
jäsenyyden puolesta. Naiset myös antoivat tukensa EU-jäsenyydelle kansanää
nestyksessä. Edellytämme, että naiset ovat mukana myös EU:n päätökseteossa 
ja suunnittelussa.

Syyskuussa kokoontuu Pekingissä YK:n neljäs naisten maailmankonferenssi. 
Kansalaisjärjestönä valmistaudumme kokoukseen ja pyrimme vaikuttamaan 
kokouksen päätöksiin. Yhdessä Pohjolan Sosialidemokraattisten Naisten kanssa 
olemme ottaneet kantaa Kiinan ihmisoikeustilanteeseen ja tyttölasten kohteluun. 
Ihmisoikeusasioissa toimimme yhdessä kansainvälisten järjestöjemme kanssa.

Syyskaudella ryhdymme valmistautumaan vuonna 1996 järjestettäviin kunnallis
vaaleihin. SDP:n naisvaltuutettujen määrä on nostettava 35 prosentista 40 - 50 
prosenttiin. Kunnallisvaalien yhteydessä on tärkeää naisten mukaan saaminen 
maakuntien liittojen valtuustoihin ja hallintoon. EU-jäsenyyden myötä niiden 
rooli kasvaa mm. EU:n rakennerahastojen resurssien hakijoina.



2. Vaalit

2.1. Eduskuntavaalit

Sosialidemokraattisten Naisten tavoitteena on saada puolet naisia eduskuntaryh
mään. Kansanedustajain vaalit pidetään 19.3.1995.

Vaalistartti on 11.2.1995 Helsingissä.

Vaalimateriaalina on tausta-aineistot (työelämä, hyvinvointi, talouspolitiikka, 
miten minä jaksan), Punahilkka-lehti, ilmapallot ja kortit.

2.2. EU-vaalit

Euroopan Unionin parlamenttivaaleissa edellytämme, että SDP:n ehdokkaina on 
puolet miehiä ja naisia. On tärkeää, että Pohjoismaista valitaan puolet naisia 
EU:n parlamenttiin. SDP:n on otettava tämä huomioon ehdokkaita asetettaessa
ja vaalikampanjassa.

EU-vaaleissa naisliitto korostaa naisten merkitystä päätöksenteossa. EU-politii- 
kan on kohdistuttava ensisijaisesti työttömyyden poistamiseen. Hyvää talouspo
litiikkaa ei voi harjoittaa ilman hyvää sosiaalipolitiikkaa. Euroopan Umomssa 
haluamme tuoda Pohjoismaisen tasa-arvoon perustuvan hyvinvointipolitiikan 
hyvät puolet esille: tehokkuuden, naisten parantuneen aseman sekä yhteiskun- 
nallisen tasa-arvon.

2.3. Kunnallisvaalit

Kunnallisvaaleihin 1996 valmistautuminen aloitetaan syksyllä 1995. Hyödynne
tään SDP:n koulutustilaisuuksia sekä opintoaineistoja.

3. Sosialidemokraattisten Naisten 95-juhlavuosi

Sosialidemokraattinen naisliike täyttää 3.7.1995 95 vuotta. Juhlavuotta juhliste
taan 16.9. Helsingin Työväentalolla. Tilaisuudessa kutsutaan 15 uutta kun

niajäsentä.

Tilaisuudessa julkistetaan "Tavallisen työläisnaisen tarina”, jonka valmistaa 
Pirkko Aro tukenaan historiatyöryhmä.
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4. Järjestötoim inta

4 1 . Yhteistyö' sisarji rjestöjen kanssa

Etsitään luontevia yhteistyömuotoja liittokokousvalmisteluissa sekä valmistautu
misessa kunnallisvaaleihin.

4.2. Nousukausi Ja Tuulta purjeisiin kampanjat

SDP:n yhdessä naisliiton ja TSL:n kanssa käynnistämä Nousukausiprojekti jät 
kuu politiikan sisältökysymyksiä koskevana koulutus- ja  
keskustelukampanjana. Puolueosastoissa toimivat opintokerhot, keskustelupiirit 
ja kunnallisjärjestöjen järjestämät nousukausikoulut ja kurssit keskustelevat 
Eurooppapolitiikasta, hallitusohjelmatavoitteista, maakunnallisista kehittämis
suunnitelmista sekä kunnallispolitiikasta.

Tuulta purjeisiin-jäsenhankintakampanja jatkuu kunnallisvaaleihin 1996 asti. 
Kampanjaan liittyen SDP järjestää koulutustilaisuuksia jäsenhankkijoille, jä- 
senasiainhoitajille ja puolueosaston puheenjohtajille.

4.3. Naisverkostot

Naisverkostojen avulla yhdistetään paikallisella tasolla eri vastuualueilla toimi
vat päätöksentekijät ja vaikuttajanaiset yhteen. Naiset tarvitsevat oman lobbaus- 
verkostonsa naistenvälisen yhteistyön, tiedonsaannin ja vuoropuhelun tehostami
seksi. Naisverkostojen avulla saadaan naisten yhteistyö tiivistymään ja tiedon
saanti lisääntymään.

5. Koulutustoiminta

Toimintavuoden aikana järjestetään useita seminaareja ja luentotilaisuuksia. 
Aiheina ovat mm. Eduskuntavaalit, EU, suvaitsevaisuus, kunnallispolitiikka
sekä historia.

Eduskuntavaalistartti pidetään 11.2.1995 Helsingissä. Tilaisuus on valtakun
nallinen, johon naispiirit voivat lähettää 3/piiri osallistujaa.

Suunnitteluseminaarit liittohallituksen jäsenille pidetään 20.5. ja 26.8. Heisin-

gissä.
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Nurkasta näkyväksi - näkökulmana suvaitsevaisuus seminaari pidetään 28.- 
29.10.1995 Mikkelissä. Tilaisuus on valtakunnallinen, johon naispiirit voivat
lähettää 3/piiri osallistujaa.

Historiavastaavien seminaari pidetään 30.9.-1.10 Kiljavalla.

Naispiirien tehtävänä on järjestää vähintää 1 koulutustapahtuma toimintavuoden 

aikana.

6. Kansainväliset asiat

6.1. Pohjoismainen yhteistyö’

Pohjoismaisesta yhteistyöstä vastaa SKN:n (Socialdemokratiska Kvinnor i Nor
den) sihteeristö, joka koostuu pääsihteereistä. Toimintavuonna järjestetään 
liittohallitusten yhteiskokous Helsingissä 21. - 22.4.1995.

Pohjoismaisessa yhteistyössä toiminnan keskiössä ovat naispolitiikan sisältö 
Eurooppalaisella tasolla <EU:n politiikka ja PES:n toiminta) sekä valmistautu
minen Pekingissä pidettävään YK:n naisten maailmankonferenssiin. Pohjolan 
Sosialidemokraateilla on suuri vastuu virallisen kokouksen sisällöistä, mikäli 
kaikissa Pohjoismaissa on sosialidemokraattiset hallitukset. Naisjärjestöinä 
valmistaudumme kansalaisjärjestöjen foorumiin.

6.2. Sosialistinen Nalsinternationaali (SIW)

SIW:n toiminta kansainvälisenä vuorovaikutusverkostona ja vaikuttamiskanava 
na on keskeinen. SIW:n kautta olemme pystyneet maailmanlaajuisesti vahvista
maan naisten poliittista osallistumista sekä nostamaan esille kaikkia naisia 
koskettavia ongelmia. SIW tarjoaa myös väylän vaikuttaa YK:n neljännen 
naiskonferenssiin, joka pidetään Pekingissä syyskuussa.

Pohjoismaiden varapuheenjohtajuus on Tanskalla (Ritt Bjerregaard). SlW.n 
toiminnassa pyrimme yhdessä muiden Pohjoismaiden kanssa vaikuttamaan 
SIW:n toiminnan kehittämiseksi sekä naisten vaikutusvallan lisäämiseksi SI.n

sisällä.

6.3. Euroopan Sosialidemokraattinen Puolue (PES)

PES.n naiskomitean puheenjohtajana toimii Karin Junker (Saksa). Sihteerinä 
toimii Sosialistiryhmän sihteeristöstä ruotsalainen Ranveig Jacobsson.

SDP:n edustajana naiskomitean kokouksiin osallistuu Tuula Haatainen. Euroo
pan Unionin jäsenyyden myötä' roolimme vahvistuu myös PES:n sisällä.

Valmistautuessamme EU:n parlamenttivaaleihin teemme tiivistä yhteistyötä 

naiskomitean kanssa.

6.4. Muu toiminta

Pidämme yhteyttä Baltian maista erityisesti Viron Sosialidemokraattisiin nai
siin. Myös naispiireillä on omia luontevia yhteyksiä virolaisiin sos.dem. nai
siin. Tärkeää olisi löytää yhteistyökumppaneita myös Pietarin alueelta ja Mos
kovasta.

7. Historia-projekti

Naisliiton 100-vuotishistoriikin aineiston keruutyö jatkuu edelleen.

Toimintavuoden aikana julkaistaan "Tavallisen työläisnaisen tarina , kirjoittaja
na Pirkko Aro. Kirjanen julkaistaan naisliiton 95-vuotisjuhlassa 16.9..

8. Tiedotus

Yleistä

Tiedotustoiminnassa näkyvin projekti on eduskuntavaalit. Ulospäinsuuntautuvan 
tiedottamisen tulee lähteä entistä enemmän myös alueellisena järjestötyönä. 
Piirien itsenäistä tiedottamista kannustetaan järjestämällä piirin naiskansanedus
tajien, piiriväen ja kunta-aktiivien kanssa piirikierroksia, joissa järjestetään 
alueellisia tiedotustilaisuuksia.

8.1. Pikkusisko

Järjestötiedote Pikkusisko ilmestyy vuoden aikana neljä kertaa. Pikkusiskon 
tabloidversio, Punahilkka, ilmestyy eduskuntavaalilehtenä helmikuussa. Lehden 
vastaavana toimittajana on tiedotussihteeri.

8.2. Tausta-aineistot

Tausta- ja keskusteluaineistoa tuotetaan seuraavasti:



** cduskuntavaalimateriaali, joka käsittelee naisten muuttunutta työtilannetta, 
hyvinvointiyhteiskunnan kriisiä, marginaaliryhmien asemaa Suomessa, henkistä 
hyvinvointia.

** valtaprojektin materiaali:
naisten valtaopas, työstetään mm. naispolitiikan seminaarista (talvi 94)

8.3. Sosialidemokraatit-lehti

Puolueen jäsenlehti Sosialidemokraatit ilmestyy 4 kertaa vuodessa. Tiedotussih
teeri osallistuu koko lehden toimittamiseen ja naisnäkökulmaa pyritään sisällyt
tämään lehteen myös ns. naistensivujen lisäksi.

9. Nytkis

Nytkiksessä (Naisjärjestöt Yhteistyössä) puheenjohtajuus on toimintavuoden 
aikana RKP:n naisilla. Sihteeristön kokouksiin osallistuu pääsihteeri. Toimin
nassa keskitymme kansainvälisiin asioihin ja sisäpolitiikassa pyrimme löytä
mään yhteisiä kaikkia naisia koskettavia asioita, joihin puutumme.
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SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN PUOLUE - 
FINLANDS SOCIALDEMOKRATISKA PARTI r.p.

PÖYTÄKIRJA

PUOLUEVALTUUSTO 
23.-24.11.1994

Jäsenmaksujen jako

Puolueen sääntöjen 37 §:n ja puoluekokouksen jäsenmaksuja koskevan päätöksen mukaan on puolue- 
valtuuston syyskokouksessa päätettävä yhtenäisjäsenmaksun jaosta vuosittain. Puoluekokouksen 
päätös jäsenmaksuista on seuraava:

"Puoluekokous päättää puoluekokouskaudeksi 1994-1996 jäsenmaksut seuraaviksi:

Luokka I Ei jäsenmaksua (vapaajäsenet ja maksuvapaajäsenet)

Luokka H 3 mk/kk = 36,00 mk/vuosi 1994 (nuoret 25 ikävuoteen saakka)

Luokka ffl 5,00 mk/kk = 60 mk/vuosi 1994 (jäsenet, joiden jäsenmaksua on puo-
luosaston päätöksellä alennettu säännöissä tarkoitetun sosiaalisen syyn 
perusteella)

Luokka IV 13,00 mk/kk = 156 mk/vuosi 1994

Luokka V Tukijäsenmaksu omalle puolueosastolle varsinaisen jäsenmaksun lisäksi 150 mk 
vuodessa jäseniltä, joiden kuukausitulo ylittää 10.000 mk/kk.

Naispiirien toimintaan käytettävä osuus on vuonna 1994 mk 2,50 maksavaa jäsentä kohti.

Nuorisomarkka on vuonna 1994 5 mk maksavaa jäsentä kohti.

Jäsenmaksuun sisältyy ns. solidaarisuusmaksu, joka on vuonna 1994 mk 1,50 maksavaa jäsentä 

kohti.

Jäsenmaksujen kokonaiskertymästä (vähennettynä puoluekokouksen päättämällä nuorisomar
kalla, naispiirien tuella, solidaarisuusmaksulla sekä jäsenmaksujen perintäkuluilla) siirretään

PUOLUEHALLITUS
27.10.1994



vuosittain 5 % järjestötoiminnan tukirahastoon. Varat kerätään kunkin piirin alueen jäsenmaksu- 
kertymästä ja piiritoimikunta jakaa edellisen vuoden kertyneet varat piiritoimikunnan harkinnan 
mukaan pienille aktiivisesti toimiville puolueosastoille puolueen toimintasuunnitelmassa mainit
tuun tarkoitukseen.

Jäsenmaksun reaaliarvon säilyttämisestä sekä jäsenmaksun jaosta eri osapuolille päättää edelleen 
puoluevaltuusto vuosittain ennen seuraavan talousarviovuoden alkua."

Puoluehallitus

esittää puoluevaltuustolle, että todetaan puoluekokouksen päätös jäsenmaksuista vuodeksi 1995. 

1995

I ei jäsenmaksua
(vapaa- ja maksuvap. jäsenet)

II 3 mk/kk ■ 36 mk/vuosi 
(nuoret 25 ikävuoteen saakka)

III 5,00 mk/kk = 60 mk/vuosi
(jäsenet, joiden jäsenmaksua on puolueosaston päätöksellä alennettu
säännöissä tarkoitetun sosiaalisen syyn perusteella)

IV 13.00 mk/kk * 156 mk/vuosi

V Tukijäsenmaksu omalle puolueosastolle varsinaisen jäsenmaksun lisäksi 
150 mk vuodessa jäseniltä, joiden kuukausitulo ylittää 10.000 mk/kk

Lisäksi puoluehallitus esittää, että jäsenmaksujen jako olisi seuraava.

1995

Puolueen osuus 30 %
Piirien osuus 40 %
Puolueosaston osuus 30 %

Kunnallisjärjestöjen alueella kunnallisjärjestön osuus on 10 %, joka vähennetään en osapuolia 

yhtäläisesti rasittaen.
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Ns. tukijäsenmaksu, joka on 150 mk vuodessa, esitetään jaettavaksi jäsenrckisterikuluilla vähen
nettynä puolueosastoille.

Järjestötoiminnan tukirahasto

Jäsenmaksujen kokonaiskertymästä (vähennettynä puoluekokouksen päättämällä nuorisomar
kalla, naispiirien tuella, solidaarisuusmaksulla sekä jäsenmaksujen perintäkuluilla) siirretään 
vuosittain 5 % järjestötoiminnan tukirahastoon. Varat kerätään kunkin piirin alueen jäsenmaksu- 
kertymästä ja piirihallitus jakaa edellisen vuoden kertyneet varat piirihallituksen harkinnan mu
kaan pienille aktiivisesti toimiville puolueosastoille puolueen toimintasuunnitelmassa mainittuun
tarkoitukseen.

Jäsenmaksut peritään vuonna 1995 kahdessa erässä.

Puoluevaltuusto

(pv/2)



Suonien Sosialidemokraattinen Puolue • 
Finlands Socialdemokratiska Paiti r.p.

(Esitys)
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SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN PUOLUE 
KINLANDS SOCIALDEMOKRATISKA PARTI r.p.
Ihalainen

PÖYTÄKIRJA

TOIMISTOVALIOKUNNAN KOKOUS PUOLUEHALLITUKSEN KOKOUS
5.10.1994 27.10.1994

....  §

SDP: n talousarvio vuodeksi 1995

Puolueen sääntöjen 37 §:n 5) kohdan mukaisesti puoluevaltuuston tehtävänä on hyväksyä 
talousarvio seuraavaa kalenterivuotta varten.

Liitteet - esitys SDP:n talousarvioksi 1995

Esitys Puoluehallitus esittää oheisen talousarvion vuodeksi 1995 puolueval
tuuston hyväksyttäväksi,

ja päättää toimittaa Sosialidemokraattisten Naisten talousarvion vuo
deksi 1995 puoluevaltuuston hyväksyttäväksi puolueen talousarvioesi
tyksen liitteenä.

Puoluehallitus
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(t/1)



%

SDP:n TALOUSARVIO VUODEKSI 1995

SDP:n taloudelliset voimavarat eivät kasva vuodelle 1995. Puoluetuki py
syy ennallaan ja jäsenmaksutuloissa ei ole laman olosuhteissa odotettavissa 
kasvua. Omatoimisen varanhankinnan osuus on huomattava.

Talouden kannalta merkittävintä on eduskuntan vaali, jonka tulos määritte
lee taloudelliset voimavarat koko vaalikaudelle.

Puoluetuella katetaan kuluista 64,7 % ja jäsenmaksuilla ja muulla varain
hankinnalla 35,3 %.

Tuotot

Puoluetuki on valtion tulo- ja menoarviossa 64.200.000 mk eli 321.000,00 
mk edustajaa kohti. Määrärahasta on käytettävä puolueiden kansainväliseen 
toimintaan 3.800.000 mk, 4.807.840 mk naisten toimintaan ja sama sum
ma piirijärjestöjen toimintaan.

Varsinainen puoluetuki on 60.098.000 mk eli 300.490,00 mk edustajaa 

kohti.

SDP:n osuus varsinaisesta puoluetuesta on 14.423.520 mk.Tuesta on käy
tettävä naisten toimintaan 1.153.881,60 mk ja sama summa piirijärjestöjen 
toimintaan. SDP:n osuus kv-toiminnan tuesta on 912.000 mk.

lä<;pnmaksutuloksi on arvioitu 1.100.000 mk. Arvion perusteena on puolue
kokouksen päätös jäsenmaksuista ja esitys puolueneuvostolle, että jäsen
maksut ja jäsenmaksujen jako pidetään ennallaan. Liite 1.

läsenrekisterinalautuksia on arvioitu kertyvän 700.000 mk. Liite 2.

jäsenlehden ilmoitustuottojen on arvioitu olevan 700.000 mk.

Myyntitulot on arvioitu 680.000 markaksi.



Muuta varainhankintaa ovat toiminta-avustukset 1.200.000 mk. Korkotulot 
ovat 100.000 mk.

Parlamentaarinen lehdistötuki on valtion tulo- ja menoarviossa 35.000.000 
mk. Sd-lehtien osuus siitä on 8.400.000 mk.

Ilman lehdistötukea tuotot ovat 22.668.000 mk, nousua 988.000 mk.

Vaal¡varauksia puretaan 500.000 mk.

Tilikauden alijäämä on 633.000 mk.

Kokonaistuotot talousarviossa ovat 31.068.000 mk.

Henkilöstökuluissa suurimman osan muodostavat palkat, sosiaalimaksut, 
henkilöstöhuolto ja eläkkeet. Niiden osuus kokonaiskuluista on 29 %. Liite

3.

Matkakulut ilman kansainvälisen toiminnan matkakuluja on arvioitu 
270.000 markaksi. Liite 4.

Palkka-, sosiaali- ja matkakulujen osuus varsinaisista kuluista on 28,6 %.

Päätnsvaltaelinten kuluissa puoluevaltuuston ja puoluehallituksen kulut on 
arvioitu kuluvan vuoden toteutuneiden kulujen perusteella.

Toimistokuluissa näkyvät kaikki puoluetoimiston ja Sosialidemokraattisten 
Naisten toimistokulut, joista suurimman osan muodostavat posti- ja puhe
linkulut. Muissa hallintokuluissa ovat vakuutusmaksut, lehtitilausmaksut, 
valvonta- ja tilintarkastuspalkkiot sekä onnittelu-ja ilmoituskulut. Toimisto
kulujen on arvioitu lisääntyvän 105.000 mk eli 8,3 %. Toimistokulujen 
osuus kokonaiskuluista on 5,8 %.

Toimintakuluissa on lisäystä 20.000 mk eli 1,4 %. Muihin järjestökuluihin 
sisältyy mm. TSL:n jäsenmaksu.



Suunnittelu kulut ovat ennallaan.

Kansainvälisen toiminnan kuluista suurimmat ovat Sl:n jäsenmaksut ja 
matkakulut. Liite 5.

Kiinteistökulut on arvioitu kuluvan vuoden toteutuvien kulujen ja tiedossa 
olevan kustannuskehityksen perusteella.

Vaalikulut on 2.500.000 markkaa.

|flrj^tft|en avustukset ovat 8.090.000 mk. Suurin osuus on piirijärjestöjen 
avustukset 6.512.000 mk. Järjestöjen avustukset ovat puoluetuesta 52 %.

Järjestöjen avustuksissa näkyvät myös avustus Sosialidemokraattisille Nai
sille 1.258.500 mk sekä avustukset SONKille ja Kristillisten Sosialidemo
kraattien Liitolle. Liite 6.

Pääomakulut. Puolueen pitkäaikaiset lainat aiheuttavat lyhennyksiä 500.394 
mk ja korkoja 380.000 mk. Liite 7.

Lehdistötuki jaetaan sd-lehdille T-lehdistö Oy:n esityksestä puoluetoimi
kunnan päätöksen mukaisesti.

Varsinaiset toimintakulut ilman lehdistötukea ovat 23.801.000 mk, ja siinä 
on lisäystä kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna 1.621.000 mk eli 
7,3%. Lisäys johtuu vaalikulujen lisäyksestä.

Talousarvion loppusumma on 32.201.000 mk.



SDP:N TALOUSARVIO VUODEKSI 1995

Yhteenveto

TUOTOT

Jäsenmaksut
Jäsenrekisteripalautuks

Jäsenlehden tulot
Toiminta-avustukset

Vaalien varainhankinta
Myyntitulot
Kiinteistö
Puoluekokous

Muut tulot
Korkotulot
Yhteensä

YLEISAVUSTUKSET

Puoluetuki
Yhteensä

Varausten muutos 

Yhteensä

Tilikauden alijäämä 

Yhteensä

.000) Osuus Muutos 1994

% mk %

1.100 4,9 0 0,0 1.100

700 3,1 0 0,0 700

700 3,1 100 16,7 600

1.200 5,3 100 9,1 1.100

2.000 8,8 1.000 100,0 1.000

680 3,0 20 3,0 660

430 1.9 18 4,4 412

0 0,0 0 0

350 1,5 -150 -30,0 500

100 0.4 -100 -50.0 200

7.260 32,0 988 15,8 6.272

22.668 100,0
V

988 4,6 21.880

500 0 500________________yVM--------

23.168 100,0 988 4,5 22.180

633 0 0
23.801 100 988 4,5 22.180

Lehdistötuki 8.400 0 0,0 8.400
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SDP:n TALOUSARVIO VUODEKSI 1995

Yhteenveto

K U L U T (1.000) Osuus
%

Muutos
mk

% 1994

Henkilöstökulut 6.791 28,5 101 1,5 6.690

Päätösvaltaelimet 450 1.9 50 12,5 400

Toimistokulut 1.375 5,8 105 8,3 1.270

Toimintakulut 1.490 6,3 20 1,4 1.470

Suunnittelukulut 200 0,8 0 0,0 200

Kv-kulut 660 2,8 0 0,0 660

Kiinteistö 515 2,2 145 39,2 370

Vaalit 2.500 10,5 1.000 66,7 1.500

Piirien avustukset 6.512 27,4 0 0,0 6.512

Järjestöjen avustukset 1.578 6,6 0 0,0 1.578

Varainhankinnan kulut 850 3,6 20 2,4 830

Pääomakulut 880 3.7 180 25J 700

YhteensÄ 23.801 100,0 1.621 7,3 22.180

Lehdistötuki 8.400 0 0,0 8.400



TALOUSARVIO VUODEKSI 1996
6.

K U L U T Esitys Budjetti Ero % Toteutunut
1995 1994 mk 1993
1000 1000 1000

Henkilöstökulut

Palkat 4.495 4.495 0 0,0 5.060
Sosiaalimaksut 1.326 1.175 151 12,9 1.325
Henkilöstö huolto 220 220 0 0,0 231
Eläkkeet 480 550 -70 -12,7 473
Matkat ia päivärahat 270 250 20 8.0 336

Yhteensä 6.791 6.690 101 1.5 7.425

Päätösvaltaelimet

Puoluekokous 0 0 0 0,0 886
Puoluevaltuusto 150 150 0 0,0 138
Puoluehallitus 300 250 50 20.0 272

Yhteensä 450 400 50 12,5 1.296

Toimistokulut

Posti 300 250 50 20,0 215
Puhelin 260 250 10 4,0 261
Toimistotarvikkeet 115 110 5 4,5 158
Kalusto-ja korjauskulut 20 20 0 0,0 17
Keittiö kulut 100 100 0 0,0 102
Ostopalvelut 100 100 0 0,0 114
Monistus ja kopionti 180 130 50 38,5 177
ATK 110 110 0 0,0 120
Muut hallintokulut 160 170 -10 -5,9 210
Kuljetus 30 30 0 0.0 35

Yhteensä 1.375 1.270 105 _ 8.3 1.409

Toimintakulut

Ay-toiminta 120 120 0 0,0 51
Nuorisotoiminta 110 110 0 0,0 110
Kunnall. pol. toiminta 80 80 0 0,0 36
Maaseutupol. toiminta 30 30 0 0,0 27
Järjestötoiminta 500 520 -20 -3,8 576
Jäsenlehti 650 610 40 6,6 629
Tiedotus 0 0 0 0.0 7

Yhteensä 1.490 1.470 20 1.4 1.436
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K U L U T Esitys
1995

Budjetti 
1994

Suunnittelukulut

K e n t t ä tu t k im u s to im in t a

Seminaarit
Työryhmät
Muut suunnittelukulut . 

Yhteen»*--------------------

Kv-kulut

Matkat
Jäsenmaksut
Vierailut
Käännökset
Seminaarit

Kiinteistökulut

Lämmitys 
Vesi ja jätevesi 
Puhtaanapito 
Valaistus 
Verot
Korjauskulut 
Muut kiinteistö kului.

m m

310
240

70
15
0

310
240

70
15

0

Toteutunut 
1993

160 160 0 0.0 22
15 15 0 0.0 0
15 15 0 0.0 41
10 10 0 0.0 20

JLSL 83

0 0.0 364
0 0.0 306
0 0.0 15
0 0.0 10
0 0.0 0

125 90 35 38.9 114
25 25 0 0.0 25
60 60 0 0.0 64
60 60 0 0.0 51

180 60 120 200.0 35
25 25 0 0.0 35
40 50 -10 _ -20.0 5?.

515 370 145 39.2----- 391

Muu toiminta

Vaalikulut 
Piirien avustukset 
Sos.dem. Naiset 
Järjestöt, muut 
Lehdistötuki_________

Yhteensä'

2.500
6.512
1.258

320
8.400

1.500
6.512
1.258

320
8.400

1.000
0
0
0

66,7
0,0
0,0
0,0

523
6.515
1.268

310
9.120

18.990 17.990 1.000 5.6 17.736i incyiiBa-------------------- -----------

KULUT yhteensä_____ 30.471 29.050 1.421 4.9 30.503



T U O T O T Esitys Budjetti Ero % Toteutunut
1995 1994 mk 1993
1000 1QQQ 1000

Varainhankinta *

Jäsenmaksutulot 1.100 1.100 0 0,0 1.539
Jäsenrekisteripalautukse 700 700 0 0,0 612
Jäsenlehden tulot 700 600 100 16,7 635
Toiminta-avustukset 1.200 1.100 100 9,1 1.253
Vaalien varainhankinta 2.000 1.000 1.000 100,0 547
Myyntitulot 680 660 20 3,0 422
Kiinteistötulot 430 412 18 4,4 460
Puoluekokouksentulot 0 0 0 419
Muut tulot 350 500 -150 -30,0 515
Korkotulot 100 200 -100 -50.0 152-

TUOTOT YHTEENSÄ 7.260 6.272 988 15.8 6.554

Varainhankinnat kulut

Jäsenrekisterikulut 500 500 0 0,0 655
Vaalien varainh. kulut 0 0 0 47
Myynnin kulut 270 250 20 8,0 264
Muut kulut 80 80 0 0.0 63

Yhteenaf 850 830 20 2 A 1.02JL

Pääomakulut

Korkokulut 380 300 80 26,7 374
Poistot 500 400 100 25.0 400

Yhteenaf 880 700 180 25 J _ 774

Omatoiminen kulujäämä -24.941 -24.308 -633 2,6 -25.752

YLEISAVUSTUKSET

Puoluetuki 15.408 15.408 0 0,0 15.538
Lehdistötuki 8.400 8.400 0 0.0 9.120

Yhteensä' 23.808 23.808 o 0,0 _ 24.658

Tilikauden tulos -1.133 -500 -633 126,6 -1.094
Varausten muutos 500 500 0 0.0 635

Tilikauden vli/aliiäämä -633_________& -633 0,0 459



Liite 1

ESIMERKKI JÄSENMAKSUN JAOSTA v. 1995

Yhtenäisjäsenmaksu on 156 markkaa, 60 markkaa ja 36 markkaa vuodessa, ns. 
suurituloisten lisäjäsenmaksu 150 markkaa vuodessa

Keskimääräisjäsenmaksu 150,00
Jäsenrekisterikulut 
Nuorisotuki 
Naispiiricn tuki 
Solidaarisuusmaksu

12% 18,00
5,00
2.50
1.50 27.00

123.00

Järjestötoiminnan tuki
rahasto
Jaettava summa

5% ¿AI
116,85

Puolue
Piirit
Puolueosastot

30%
40%
30%

35,05
46,75
MM 116,85

Kunnallisjäijestöjen alueella
Puolue
Piirit
Puolueosastot
Kunnallisjärj.

35.05 - 10% 
46,75- 10%
35.05 - 10%

31.55 
42,07
31.55

116,85

Lisäjäsenmaksu:

Puolueosasto

150 mk - kulut 12 %

100%

- 132 mk 

132 mk

(T/l)
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Liite 2
puoluetoimisto---------------------------------- :---- -----------------------------------

ARVIO VUODEN 1995 SDP:n JÄSENMAKSUJEN
PERINTÄ- JA HOITOKULUISTA

Sovitut työt Veloitusperuste Markkaa

Linja-ja sovellutusmaksu 1.320 mk/kk 15.840,-

Muutokset jäscnrekistcriin +
kyselyt päätteellä n. 40.000 kpl ä 0,35 mk 14.000,-

Osoitekoijaukset VRK:ssa 22.200,-

2 x tp-kortit (n. 47.000 kpl) ä 0,25 mk 23.500,-

2 x tp-kortit (n. 19.000 kpl) * 0,25 mk 9.500,-

Viitepostisiirron käsittely (n.65.000 kpl) ä 0,75 mk 48.750,-

4 x 1/4-vuosiyhteenvetolistat )
4 x mikrofilmikortit )
1 x vuosiyhteenvetolistat )

100.000.-_ _

Postipankin kustannusten arvio yhteensä 233.790,-

Postitus
Postimaksut PTL:lle
n k i * innyht- 138.000 kpl Postitustyö + kuoret, posti 100 J

ä 1,37 mk 189.060,-

Tilityslistojen postitus puolueosastoille, 
kunnallisjärjestöille ja piirijärjestöille 
+ kuoret n. 6.400 kpl ä 8,00 51.200,-

31ÜMU

Postikustannukset yhteensä 278.260,-

Päätteiden huolto- ja linjamaksut 15.000,-
Yhteensä 527.050,-

Muut kulut
Palkat 267.220,-

Sosiaalikulut 79.498,-

Matkat 9.000,-

Materiaalikulut 6.000,-

Jäsenrekisterikulut yhteensä 1995 888.768,-

(T/l)



Liite 3

SDP
Puoluetoimisto

HENKILÖSTÖ 1.1.1995

Poliittiset
tvöntekiiät

Muut Yhteensä

Puoluejohto ja tukipalvelut 3 13 16

Järjestötoiminta 5 2 7

Strateginen kehittäminen 
ja poliittinen valmistelu 2 2 4

Kiinteistö 2 2

YHTEENSÄ 10 19 29

Eläkeläiset 10 18 28



Liite 4

MATKAKULUT

1994 Ehdotus
1995

Puoluejohto ja tukipalvelut 

Järjestötoiminta

Polittinen valmistelu

Kansainä linen sihteeristö

85.000,00

150.000.00

1§,QQQ*QQ-
250.000.00

310.000.00

95.000,00 

160.000,00 

1 5,QQQM-

270.000.00

310.000.00



Kansainvälinen toiminta

TALOUSARVIO VUODEKSI 1995

Liite 5

1994 Ehdotus
1995

Palkat
Sosiaalikulut
Matkat
Jäsenmaksut 
Vierailut 
Käännökset 
Muut kulut

259.000.00 
68.000,00

310.000.00
240.000.00

70.000.00
15.000.00
25,QQQ»Q&.

987.000.00

260.000,00
77.000.00

310.000.00
240.000.00

70.000.00
15.000.00
25,QQQiQQ-

997.000.00

Puoluetuki kansainväliseen 
toimintaan 912.000,00 912.000,00

Oma rahoitus 75.000,00 85.000,00



Liite 6

PIIRIEN TUET

PIIRIEN TUET Tuki 1994 Tuki 1996

Helsinki 
Uusimaa 
Vars.-Suomi 
Satakunta 
Etelä-Häme 
Pirkanmaa 
Kymi 
Mikkeli 
Kuopio
Pohjois-Karjala 
Keski-Suomi 
Vaasa 
Oulu 
Lappi
FSA _

Yhteensä

400.800,00 400.800,00
470.400,00 470.400,00
400.800,00 400.800,00
400.800,00 400.800,00
470.400,00 470.400,00
470.400,00 470.400,00
470.400,00 470.400,00
400.800,00 400.800,00
400.800,00 400.800,00
400.800,00 400.800,00
400.800,00 400.800,00
400.800,00 400.800,00
470.400,00 470.400,00
400.800,00 400.800,00
552.900,00 552.900.00

.512.100,00 8.512.100,00



Liite 7

Korko

350.000.00 
30.000.00

380.000.00



SDP:N TUOTOT 1995

VARAUKSET (2 
TILIKAUDEN AUJAAM

MUU VAR.HANK. (9%)
KORKOTUOTOT (1%)

VAAUEN VAR.HANK. (8%) 

TOIMINTA-AV. (5%)

JÄSENMAKSUT (8%)

YLEISAVUST. (65%)

yhteensä 23.801.000 markkaa



SDP:N KULUT 1995

TOIMINTA (20%)

JAFUAV. (34%)

HENKILÖSTÖ (28%)

VAR.HANKINTA (4%) 

VAALIT (10%)

PÄÄOMA (4%)

Yhteensä 23.801.000 markkaa



JÄSENMAKSUMARKKA1995

PUOLUE (21%)

PIIRIT (28%)

J.TUKIRAH. (4%)

NUOR..SOUD. NAISPIIRI (6%)

KULUT (12%)

KUNNAUSJ. (8%)

PUOLUEOS. (21 %)

Keskimääräisjäsenmaksu: 150 mk
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Liite 11

TALOUSARVIOESITYS 1995

KULUT

P a lk k a k u s t a n n u k s e t
Palkat 680.000,00

Sos.turva 202.000,00
muut kulut 40.000.00 922.000,00

Matkakustannukset kotimaassa 51.000,00

Koulutustoiminta 75.000,00

95-juhlat 25.000,00 

Kokoukset
Liittohallitus 30.000,00
Muut 16.000.00, 46.000,00

Julkaisutoiminta 60.000,00

Kv-toiminta 60.000,00

Muut kulut 24.000,00

Avustukset naispiireille -------- 12QtQQQ*QQ_
Yleisavustus 90.000,00
koulutusavustus 30.000,00

TULOT

Valtionavustus 1.258.000,00

P-tuki piireille 50.000,00

Avustukset 45.000,00

Varainhankinta ----------SO-QOQ.QO.

1.383.000.00

0,00



SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN PUOLUE - 
FINLANDS SOCIALDEMOKRATISKA PARTI r.p.
JärjestöVJääskeläinen

PÖYTÄKIRJA

TOIMISTOVALIOKUNNAN KOKOUS PUOLUEHALLITUKSEN KOKOUS
26.10.1994 27.10.1994

....  §

Miesten ja naisten tasa-arvon turvaaminen yhteiskunnallisessa päätöksenteossa

Vaatimukset sukupuolten välisen tasa-arvon lisäämiseksi puoluetoiminnassa ovat lisäänty
neet. Eräs keino edistää tasa-arvoa on turvata miesten ja naisten tasavertainen edustus puo
lue-elimissä. Puoluehallitus päätti 5.5.1994 ryhtyä valmistelemaan seuraavaan puolueko
koukseen sääntömuutosta, joka tähtää miesten ja naisten tasavertaiseen edustukseen puo
luehallituksen ja -valtuuston sekä piirihallitusten vaaleissa. Samalla päätettiin valmistella 
syksyn puoluevaltuustolle periaatepäätöstä sukupuolten tasavertaisuudesta SDP: n ministe
riehdokkaita, puolueen ehdokkaita valtion komiteoihin ja toimikuntiin sekä puolueen omia 
työryhmiä nimettäessä.

Esitys Puoluehallitus esittää puoluevaltuuston päätettäväksi, että puolue
lähtee sukupuolten tasavertaisuudesta nimetessään SDP:n ministerieh
dokkaita, puolueen ehdokkaita valtion komiteoihin ja toimikuntiin 
sekä puolueen omia työryhmiä nimettäessä.

Puoluehallitus



SUOMEN
SOSIALIDEMOKRAATTINEN 
PUOLUE -
FINLANDS SOCIALDEMOKRATISKA PARTI r.p.

Helsinki 27.10.1994

Työttömyys ei siedä viivyttelyä

Tasavallan presidentin työllisyystyöryhmän asettaminen ja  sen esitykset 
tunnustavat vihdoin työttömyyden kansakunnan kipeimmäksi ongelmaksi. 
Sitoutuminen pitkään jatkuvaan voimakkaaseen taloudelliseen kasvuun, 
pyrkimys kansalliseen yhteisymmärrykseen, ylijäämäiseen vaihtotaseeseen 
ja  valtion velanoton tuntuvaan supistamiseen vastaavat sosialidemokraattien 
kannanottoja ja tavoitteita.

Presidentin työryhmän asettaminen on ollut poikkeuksellinen menettely. 
Parlamentaarisessa kansanvallassa maan hallituksella ja  sitä tukevalla edus
kunnan enemmistöllä on kaikissa oloissa ensisijainen vastuu ihmisten tur
vallisuudesta ja  hyvinvoinnista. Hallituksen tehtävänä on virittää luotta
muksen ja yhteistyön ilmapiiri sekä tehdä aloitteita maan asioiden hoitami
seksi. Aikaa tarttua työllisyyden hoitoon on ollut jo runsaat kolme vuotta, 
mutta se on hukattu. Aktiivinen työllisyyden hoitaminen on torjuttu ja  op
position ehdotuksia ylenkatsottu. Siksi presidentin työryhmä on ollut tar
peellinen.

Sdp on omalta osaltaan valmis ripeisiin työllistämistoimiin ja  muutoksen ai- 
kuun saattamiseen:

Työttömyys ei siedä viivyttelyä. Vaikka kestävä työllisyyden kohentum inen 
edellyttää pitkään jatkuvaa voimakasta taloudellista kasvua, on jo  ensi vuo
den talousarviossa ryhdyttävä presidentin työryhmän esityksiin nojautuen 
välittömiin toimiin työttömyyden alentamiseksi. Sosialidem okraatit esittä
vät, että hallitus tekee valtion talousarvioesitykseen vuodeksi 1995 seuraa- 
vat työttömien määrää n. 60.000 henkilöllä alentavat muutokset:

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 
Saariniemenkatu 6 
00530 Helsinki

Puhelin vaihde 90-77 511 
Puhelin ohivalinta 90-77 51. 
Telex 12-1560 tst sf

KOP 152130-7101654 
PSP 7990-5



1) Työllistämistuella työllistettävien määrän nostamiseksi hallituksen esittä
mästä noin 53.000:sta 80.000:een lisätään valtionapumäärärahaa työttömyy
den lieventämiseksi 1.100 miljoonalla markalla. Työllistämistukien tulee 
johtaa entistä useammin pysyvään työsuhteeseen yksityisellä sektorilla. Jot
ta kuntien työllistämismahdollisuuksia voidaan käyttää mahdollisimman 
laajasti, tulee jatkaa työllistämistä 75 %:n työajalla. Muutoin tukityöllistä
mistä selkeytetään selvitysmies Skogin ehdotusten pohjalta. Erityisesti on 
lisättävä pitkäaikaistyöttömien tukityöpaikkoja. Kenenkään työttömyys ei 
saa kestää kahta vuotta.

2) Nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi luodaan uusi määräaikainen nuo- 
risotakuujärjestelmä. Sillä taataan ammattitaitoa vailla oleville nuorille kou
lutuspaikka ja ammattiin valmistuville nuorille määräaikainen työ- tai har
joittelupaikka. Nuorille osoitetaan viimeistään 6-12 kuukauden työttömyy
den jälkeen joko koulutus- tai työharjoittelupaikka ja  vastaavasti koulu
tuksesta valmistuville määräaikainen työ- tai harjoittelupaikka. Ehdotus on 
toteutettavissa niillä koulutus- ja oppisopimuspaikkojen lisäyksillä, joita 
nuorisokansliapäällikkötyöryhmä on esittänyt.

3) Työvoimapoliittisen koulutuksen määrää lisätään.Tämä toteutetaan siten, 
että Euroopan unionin ao. ohjelmien mahdollisuudet käytetään täysimääräi
sesti, minkä lisäksi nostetaan opiskelijatyöpäivien määrää 50 prosentilla.Tä- 
mä edellyttää lisävaroja työvoimapoliittisen aikuiskoulutuksen ostopalvelui
hin 800 miljoonaa markkaa.

4) Valtion osarahoittaman asuntotuotannon määrää nostetaan 20.000.een vuon
na 1995. Aloitusmäärien nostaminen edellyttää asuntojen lainoitus- ja kor- 
kotukiehtojen muuttamista nykyistä paremmiksi. Edes hallituksen esittämä 
aloitusten määrä, 16.000 kpl vuonna 1995 ei toteudu ilman parannuksia 
korkotuki- ja lainoitusehtoihin.

On selvitettävä, millaisilla lainoitus- ja  korkotukiehtojen m uutoksilla voi
daan päästä 2.0 000 asunnon aloitusmääriin. Saadun selvityksen perusteella 
otetaan talousarvioon tarvittava asuntolainojen korkotukim ääräraha ja 

siirtomääräraha valtion asuntorahastolle.



5) Nykyistä liikennetarvetta vastaamattomia ja talouden kasvua haittaavia tie
osuuksia on parannettava. Tieverkon kehittämismäärärahoja on lisättävä 
200 miljoonalla markalla.

6) Kasvavan transitoliikenteen sekä häiriöttömän ja  turvallisen liikennöinnin 
varmistamiseksi lisätään rataverkon ylläpitoon varattuja määrärahoja 100 
miljoonalla markalla.

Työllisyyttä lisäävät toimet on toteutettava kasvattamatta budjetin alijäämää. Esi
tetyt työllistämistoimet tuovat säästöjä työttömyysturvamenoihin, mutta sen li
säksi tarvitaan päätöksiä muista säästöistä. Työllistämistoimien rahoittamista tu
lee helpottaa nostamalla pääoma-, yhteisö- ja  korkotulojen verokanta 25 %:sta 28 
%:iin. Presidentin työllisyystyöryhmän esitysten mukaisesti menosupistukset 
tulee kohdistaa valtion maksamiin tukipalkkioihin ja  investointitukiin elinkei
noelämälle, kun tässä tehtyjä ehdotuksia ryhdytään toteuttamaan.

Monet tasavallan presidentin työllisyystyöryhmän esityksistä edellyttävät lisäsel
vityksiä ja laajaa kansalaiskeskustelua. Hallituksen tulee valmistella puuttuvat 
lisäselvitykset ja  yksilöidä yleisluontoiseksi jääneet esitykset. Useiden ehdotus
ten toteuttaminen vaatii neuvotteluja työmarkkina- ja  etujärjestöjen kesken ja 
niiden kanssa. Näihin keskusteluihin tulee aikailematta ryhtyä.
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SDP:n puoluehallituksen kokouksesta 26.-27.10.1994

Poliittinen tilanne

Puoluehallitus keskusteli yhdessä työryhmien vetäjien kanssa puolueen vaalikauden 
mittaisesta tavoitteenasettelusta ajatellen puoluevaltuuston kokousta 23.-24.11.1994. 
Työryhmien raportit ovat valmistuneet ja nyt on aika koota niistä vaalikauden tavoi
teohjelma.

SDP vaatii valtioneuvostolta toimia tasavallan presidentin asettaman työllisyys- 
työryhmän esitysten toteuttamiseksi. Puoluejohdon edustajat käyvät 27.10.1994 luo
vuttamassa puolueen kannan presidentti Ahtisaarelle. Neuvottelut hallituksen edus
tajien kanssa käynnistyvät 28.10.1994. (Liitteenä kannanotto 27.10.1994)

Eduskunnassa keskeisin kysymys on EU-j äsenyydestä päättäminen. Äänestäminen 
järjestettäneen 8. tai 9.11.1994. Puolue valmistautuu osaltaan EU-jäsenyyteen mm. 
tiivistämällä entisestään yhteistyötä Euroopan Sosialidemokraattisen Puolueen sisäl
lä.

Jäsenäänestys kansanedustajaehdokkaista sujui ennätysaktiivisissa merkeissä. Ääni
oikeuttaan käytti 64,33 % puolueen jäsenistä. Naisten ja nuorten osuus ehdokkaista
lisääntyi.

Kuultiin koulutuspoliittisen työryhmän raportti ja käytiin vilkas keskustelu puolueen 
koulutuspoliittisesta linjasta.

Päätöksiä

Päätettiin siirtää puolueen TEL-vakuutukset Eläkevakuutusyhtiö Ilmariseen.

Annettiin Kausalan Työväenyhdistykselle lupa myydä Vuolenkosken työväentalo.

Hyväksyttiin puoluevaltuustolle esitettäväksi toimintasuunnitelma, talousarvio, jä
senmaksujen jako, kannanotto miesten ja naisten tasa-arvon turvaamisesta yhteis
kunnallisessa päätöksenteossa.

Tiedoksi

Seuraava puoluehallituksen kokous pidetään 3.11.1994 klo 9.00 puoluetoimistossa.

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 
Saariniemenkatu 6 
00530 Helsinki

Puhelin vaihde 90-77 511 Telefax 90-712 752
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EDUSKUNTARYHMÄ 
SOCIALDEMOKRATISKA
riksdagsgruppen Helsinki 27.10.1994

t i e d o t e

Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä päätti torstaina 27.10.1994 
pitämässään kokouksessa velvoittaa eduskunnan valtiovarainva
liokunnan pikaisesti pyytämään valtiovarainministeriötä selvittä
mään, onko hallitus laiminlyönyt Hallitusmuodon 67 pykälän velvoit
teen jättämällä tietoisesti varaamatta riittävät määrärahat budjetis
sa Ilmoitettujen henkilömäärien työllistämiseksi ja ollaanko työllistä
mismäärärahoja tietoisesti siirtämässä ensi vuoden lisäbudjettelhln.

Käydyssä keskustelussa viitattiin työmlnlsteri Ilkka Kanervan julkisuu
dessa esittämään kantaan, jonka mukaan ensi vuoden työllistAmls- 
tavoitteiden toteuttamiseen tarvitaan lisäbudjetteja.



x  ' T I E D O K S I
Jäsenäänestyksen tulos SDP:n ehdokkaista v.1995 kansanedustajain vaaliin

Piiri äänioikeutettuja äänesti %

Helsinki 4 080 2 741 67,18
Uusimaa 7 212 4 459 61,84
Varsinais-Suomi 4 888 3 143 64,3
Satakunta 4 858 3 245 66,8
Etelä-Häme 4 417 2 916 66,02
Pirkanmaa 6 026 3 808 63,0
Kymi 6 649 4 079 61,37
Mikkeli 2 817 1 785 62,6
Kuopio 1 768 1 145 64,7
Pohjois-Karjala 3 574 2 226 62,28
Keski-Suomi 3 854 2 563 66,6
Vaasa 2 883 2 073 71,9
Oulu 2 339 1 453 62,1
Lappi 1 684 1 065 63,2

Yhteensä 57 049 36 701 64,33

HUOM! Ruotsalainen Työväenliitto asettaa Helsingissä 1 ehdokkaan, Uudellamaalla 4 
ehdokasta, Varsinais-Suomessa 1 ehdokkaan ja Vaasan piirissä 3 ehdokasta.



PA EV94SY.XLS 24.10.1994

1 .IPPONEN PAAVO 1428Ö1
2 ■HALONEN TARJA 10552
3 UOMIOJA ERKKI I 86551
4 M_HO ARJA I 81341
5 3AASILINNA REINO 79321
6 'rAIPALE ILKKA 64421
7 VÄRI ULPU I 54631
8 HAATAINEN TUULA 51931
9 3RYGGARE ARTO 5080]

10 KALIMA KAI 4005]
11 ALLI NOJA RIITTA 1 3804]
12 ALLEN TUOVI 1 3652]
13 HILTUNEN RAKEL 3554]
14 VARTIAINEN JUHANA 2941 ]
15 PAJAMÄKI OSKU 2674]
16 STILLER RUBEN T 2601j
17 VEHVILÄINEN SIRKKA-LIISA 24151
18 HERTZBEPO PÄIVI 20661
19 TENKULA-KYLÄ-LUHALA TARJ 2054]
20 LAMPELA HEIKKI 1799]
21 RUNKO YLERMI 17581
22 PIIMIES KARI 1594]
23 VÄISÄNEN MATTI 1409]
24 JYLHÄ KAUKO 1392
25 HELO PENTTI 1204
26 ARAJÄRVI PENTTI ] 1105]
27 SOJAKKA HANNU 1105
28 LUJA KIMMO "] 974]
29 ROIVAS MARITA 1 906
30 AALTO ULLA-MARJA 894
31 KAUPPILA RIITTA 854
32 KLINGA RITVA 842
33 LEHTONEN HANNELE 829
34 PAASIVUORI PEKKA 783]
35 SÄNKIAHO RITVA 693
36 MÄKI TERHI 687]
37 NOTKO RIITTA-LIISA 680
3 ROSENQVIST SEPPO 675
39 HALME ULLA-MAIJA 631]
4 ALENIUS PEKKA 6271
41 NÖJD TUOVI 614
42 AALTO ERKKI 6071
43 RÖNKÄ EERO 1 602
44 JOHANSSON SIRKKA I 586
45 LEHTO RISTO 54°
46 HALMESMAA PEKKA 535]
47 HÄLIKKÄ ARI ! 5211
4fi HYVÄRINEN PERTTI 505|
4S HÄNNINEN TUULA 491
5C KALLIO KALLE 483
51 MATTILA YRJÖ 475
5;> MUSTONEN MAILI 473
s:1 LOKKA-TUKIAINEN LIISA 448
5'\ SORA KARI MERJA 445
5!) SEPPÄLÄ RIITTA 441
5(3 MU ASHEKELE MAARIT 435|

Sivu 1



PAEV94SY.XLS 24.10.1994 20:17

57 .AINE MATTI J 381
58 HJERPPE RAIMO 380
59 PAAVOLA AINO 361
60 LAURILA KARI 359
61 HARMAINEN PENTTI 320
62 KOSKILUOTO KARI 319
63 ROPPONEN MATTI 273
64 RINTALA PERTTI 272
65 VILJAKAINEN PENTTI 269
66 KARUKOSKI HANNU 252
67 ANDERSSON SIRKKA 215
68 TUURALA HEIKKI 213
69 MIELONEN JARMO 210
70 häm äläinen  esko 160
71 KUOSMANEN LEO 153
72 HARJU AIMO 1 150

Sivu 2
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aan Sos.dem . Piiri fV SUHTEELLINEN HENK. KOHTAINEN VAALI (EKV 95)

tulos Uudenmaan Sd Piiristi

Kalliomäki, A n tt i 
Louekoski, Matti 
Kautto, Tarja 
Hämäläinen, T u u lik k i 

Pohjola, M arkku  
Kirvesniemi, Seija  
Luhtanen, Leena 

Prusti, R iitta 
Kiljunen, K im m o 
Paakkinen, P e rtti 
Saarinen, M a tti 
Kuisma, R isto 
Uhlenius, T e rttu  

Pokki, S imo 
Rahkonen, S usanna 

Kähärä, Juha 
Rinne, Sari 
Penttilä, Hannu 
Aho, Hanne 
Erätuli, Pirjo 
Pirttijärvi, T im o 
Heikkinen, S in ikka  
Kuusisto, M erja  
Seger, A ri
Boström, M arianne  
Puurula, A rja  
V u i k k o , O lavi
Bergholm, Tap io  
Nousiainen, H ilkka  
Liimatainen, M a rkku  
Kuusela, M a tti 
Rimpiläinen, Raija 
Järvinen, A a rno  
Lampinen, Tap io  
Ukkonen, Juu lia  
Forsström, P irjo -Leena 
Kovanen, S arianna  
Sistonen, M a rkku  
Sairanen, Juss i 
Puhakka, T im o 
Moilanen, M arja -Leena  
Lindberg, A rto  
Salonen, S eppo 

f Karppinen, Tarja  
| Linna, Tuija 
f Peuraniemi, A a ro  
f Härkönen, T im o  
I Taurovaara, R eino 

P  Ahvenainen, A a rre  T 
B  K a im a a , A n tt i 
| l  Polso, Jerker 
p  Pautsiala, O lli 
P  '  >en, M au ri 
A  Koljonen, Sam i 
B  v • d roos-H im berg , K irs i 
»  * Hannu 
P  - M a ija liisa  
P  Metsälä, M a rkku
■  Kuski, Jouni 

V  • a, Jorm a 
* S • tonen, Kari
■  U * *  Pekka 

1 Le.demus, Raili

409
291
257
182
204
111
113
94 

103
89

209
85
53
80
69
57
44
91
68
91

161
95 
91

142
28
84

12
II

493
297
274
155
155
144
151
105 
102

88
106 

90 
70
59 
83 
94
60 
75 
73 
59 
38 
42 
36 
46 
49 
46

11
III
358
329
183
151
135
147
133
128
127

78 
72 
91
79 
70 
67 
88 
83 
77 
65 
56 
21 
40 
29 
38 
42 
29 
_26

10
IV

t m m i

261
242
159
141
114
114
125
116
121

98
53
97
76
92
78
93 
72
79 
55 
51 
47 
47 
38 
32 
32 
30

9
V

184
215
119 
138
120 
128 
124

98
105

89
64
74 
98 
94
75 
75 
68
45
46 
46 
58 
42 
42 
28 
36 
30

8 7 6 5 4 3 2 1
VI VII VIII IX X XI XII XIII
m m m m m m m m « S K m m m m m m — — —•  m I

YHT. LIPUT

144
156
113
110
105
101
87 

123
93
93
50 
75 
91
88 
74 
68 
71
51
46
56 
26 
37
57 
18 
50 
25
47

127
130

91
98
78
88
91

100
87
82
54
78
80
82
59
54
73
44
54
56
35
34
41
23
50
41
_&L

71
95
75
98
65 
78 
89 
83 
75 
88 
40
43 
94
52 
69 
59
66
34 
59 
46
35
53
44 
26 
46 
34

-53.

81
58
67 
73 
83 
81 
64 
99 
54 
66 
42 
58
68 
45 
71 
45 
58 
41 
41 
41
32 
28
33 
16 
33 
18

_ia_

65
67
82
80
65
54 
74 
62 
53 
61 
23
55 
63 
48 
53 
41 
55
32 
45 
36 
38 
29
33 
10 
35 
27

_&3_

53
45
63
76
38
64
59
60
43 
51 
36 
61 
48 
45 
56
44
77
32
39 
26 
21
33 
36 
20 
31 
28

JLL

36 
52 
59 
57 
48 
65 
48
46
40
39
41 
51 
77 
38 
48
37 
59 
29 
41 
26 
24 
22
47 
18
40 
27

_!2.

37
61
57
58 
57 
60 
53 
48 
50 
30 
47 
57 
55
42
33 
20
43 
22 
61 
27 
37
34 
39 
15 
30 
22

_§s_
59 42 38 34 35 34 35 31 30 33 32 31 35

52 54 46 53 38 23 22 21 24 22 18 22 19
61 29 48 32 40 33 33 25 34 30 29 30 20
61 39 47 36 22 44 20 20 21 21 21 30 19
41 42 35 29 29 41 34 32 38 31 36 31 35
76 20 47 31 39 40 25 13 18 15 10 15 22
98 48 18 27 25 16 16 23 16 17 17 14 21
17 31 29 44 32 25 52 35 44 50 44 48 48
38 42 44 37 26 30 21 25 37 28 35 21 24

7 16 31 39 50 36 53 40 44 35 58 45 57
27 33 25 40 33 34 49 38 25 32 27 28 27
75 38 25 12 19 27 39 18 22 21 17 17 25

7 8 24 49 35 49 45 49 35 50 44 39 31
29 40 19 25 25 27 26 47 32 26 26 26 23
23 27 36 34 34 21 27 27 33 27 33 28 20
29 12 28 29 36 37 30 24 42 30 29 30 25
16 15 21 29 36 35 38 32 39 38 32 51 31
12 23 40 34 29 33 21 30 23 32 34 28 33
23 23 31 35 27 33 28 23 21 29 18 21 16

25 34 31 19 26 18 22 18 25 23 23 26 22
38 28 19 14 18 19 28 14 22 15 31 20 11
14 25 29 26 33 18 22 15 29 18 19 20 20

40 24 24 19 24 18 14 16 18 15 20 16 16
10 14 21 13 21 24 36 27 44 43 37 33 39
28 34 27 18 13 10 12 15 16 19 13 30 16

22 24 29 27 19 20 10 13 17 18 7 15 17

7 14 10 26 20 28 21 24 30 36 29 33 30
21 19 21 22 19 14 21 21 20 15 18 18 23
16 23 25 23 21 19 13 11 13 17 18 25 23
30 25 16 20 18 9 1 1 10 21 19 9 9 13

7 1 1 12 20 13 29 18 26 35 32 24 26 17
10 9 21 18 24 22 12 28 20 14 14 17 26
47 17 13 7 12 13 15 13 5 5 1 1 14 12

6 5 6 13 1 1 15 14 14 20 13 16 14 19
10 7 9 10 12 14 6 16 7 6 11 7 12

7 8 12 4 9 8 8 6 13 10 15 8 10

22837 
18907 
14321 
11780 
10935 

9975 
9919 
9177 
8859 
7533 
7444 
7078 
6837 
6544 
6368 
6333 
5914 
5554 
5175 
5053 
4895 
4312 
4237 
4082 
3592 
3582 
3562 
3522 
3491 
3429 
3279 
3250 
321 1 
3162 
3110 
3091 
3044 
2979 
2898 
2873 
2638 
2632 
2595 
2547 
2498 
2440 
2264 
2087 
2080 
2074 
2062 
1891 
1867 
1801 
1781 
1747 
1676 
1630 
1551 
1541 

982 
889 
772

2319
2038
1599
1415
1287
1235
1211
1182
1053

952
837
915
952
835
835
775
829
652
692
617
573
536
566
430
502
441 
581 
489 
414
442 
401 
454 
371 
355 
499 
408 
511 
418 
355 
465
371 
370 
381 
413
372 
328 
312 
277 
288 
264 
362
251 
238 
308
252 
247 
210 
270 
235 
184 
166 
127 
118



SUHTEELLINEN HENK.KOHTAINEN VAALI

Lopullinen laskettu ja järjestetty tulos Varsinais-Suomen Sd-piiristä

8 7 6 5 4 3 2 1

Ehdokas I n m IV V VI v n vra Y H T . LIPU T

33 Paasio Pertti 368 414 314 260 160 109 92 84 10261 1801

25 Mikkola Jukka 273 225 234 171 163 131 102 106 7373 1405

40 Roos Jukka 301 226 153 147 129 117 93 87 6783 1253

42 Rönnholm Mikko 251 183 177 156 136 134 104 107 6392 1248

36 Puisto Virpa 128 208 199 223 190 138 110 96 6279 1292

4 Ahonen Risto 273 182 183 131 122 95 86 66 6222 1138

41 Rosenlöf Jarmo 181 126 108 89 85 95 65 59 4237 808

8 Hellsten Jorma 12S 86 80 57 63 48 44 55 2906 558

43 Saarinen Arto 125 86 70 45 43 30 25 37 2596 461

30 Nieminen Miila 63 80 54 55 50 51 60 56 2192 469

50 Vartiainen Helena 107 56 50 41 26 26 26 31 2018 363

16 Koskinen Marjaana 37 51 77 72 54 55 54 49 2013 449

45 Savolainen Anja 39 77 66 50 54 52 49 45 2012 432

15 Kivijärvi Anneli 30 51 66 70 57 61 57 60 1928 452

46 Sedig Mikko 
2 Aalto Jukka

34 39 54 65 67 60 94 62 1892 475
64 52 53 47 ?9 52 43 29 i m 370

20 Leino Mia 34 38 71 42 39 42 29 41 1555 336

17 Lehtinen Seppo 51 39 44 45 36 35 40 43 1542 333

34 Paloheimo Heikki 32 34 42 53 59 52 48 35 1534 355

39 Rasi Pirkko 57 40 36 45 32 30 26 31 1478 297

52 Virtanen Ulla 18 29 58 53 53 46 49 59 1467 365

35 Parantainen Vesa 60 52 35 29 31 19 20 25 1445 271

49 Toivari Henry 38 49 39 33 41 31 35 35 1408 301

47 Sorsa Leila 39 34 40 26 41 45 44 50 1357 319

11 Ilola Sari-Mia 18 23 37 39 51 51 70 77 1296 366

6 Elovaara Jorma 35 24 29 26 28 26 26 20 1014 214

3 Ahokas Markku 62 35 7 18 11 16 11 15 1002 175

19 Lehtiö Annina 15 27 23 28 33 43 38 41 965 248

7 Heino Erkki 3 14 10 28 26 110 34 23 847 248

38 Ranne Matti 32 20 18 27 20 22 21 19 846 179

5 Eklund Riitta 17 22 21 23 27 27 21 33 795 191

22 Leppälä Sirkka-Liisa 36 14 17 21 17 21 22 19 787 167

26 Määttänen Pekka 17 13 21 23 26 26 35 43 763 204

24 Matikainen Tuula 10 15 20 17 29 37 34 28 713 190

13 Järvinen Jarkko 20 22 14 18 15 20 29 21 687 159

27 Nevalainen Ari 20 5 17 23 23 22 26 19 641 155

48 Suominen Usko 29 11 16 17 11 13 18 30 639 145
28 Nieminen Eija 7 16 13 23 27 31 22 28 634 167

10 Hulmi Antti 13 18 16 10 25 25 19 24 613 150

18 Lehtisalo Esko 15 18 21 17 9 18 18 14 597 130

9 Hosia Susanna 4 14 17 18 24 23 24 37 572 161

32 Ojanen Pekka 11 19 19 8 13 21 20 24 554 135

21 Leino Mika 7 11 10 21 27 25 20 23 544 144

29 Nieminen Jari 8 16 10 14 14 18 19 15 469 114

51 Venho Marja-Leena 6 9 6 17 15 21 20 31 426 125

14 Kajala Pentti 10 6 16 12 12 11 11 9 390 87

12 Jokela Arto 6 9 13 20 10 9 8 10 382 85

37 Puottula Kaija 6 8 12 16 12 9 15 12 373 90

44 Salminen Kari 14 l 10 12 11 11 12 14 354 85

31 Nuutero Katariina 7 7 9 10 18 10 9 19 348 89

23 Lindqvist Kaarina 8 6 8 9 11 9 19 18 326 88
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SUHTEELLINEN HENK.KOHTAINEN VAALI

LapnlllMa Uskcttu Ja tulos EttU-IUne« SoiiiUlkmokrailtt
7 6 5 4 3 2 1

• Ehdokas 1 n UI IV V VI VII YHT. LIPUT
24 Koskinen Johannes 457 264 18t 121 IN 65 72 6718 1267
45 Skinnari Jouko 1S2 231 185 137 140 112 t8 4875 1085
7 FUaeo* lu ja 125 230 201 149 105 115 81 4478 1004

29 LapioiahÖ Arto 224 149 127 l t t 19 72 57 3t71 817
14 Joenpalo Ilkka 3*0 45 59 60 50 St 47 3780 700
32 Lattia«« Tapio IM 106 94 82 65 66 65 2568 584
10 Hcflatfe Tapasi 68 117 93 76 55 43 43 2241 495
52 Vuorinen SyM 90 75 67 58 69 57 54 2022 470
16 Juurola UUa-MaUa 76 62 61 53 48 45 30 1685 375
12 Höök Jorma 83 75 63 36 25 33 23 1654 338
47 Tuliainen Marjakena 40 57 59 50 48 41 28 1371 323
40 Ripatti Tapani 16 37 5t 74 73 74 65 1352 397
44 Tolvasta K M 56 64 33 39 39 34 33 1315 298
11 HrrtU Kari 58 S7 32 56 27 M 28 1293 m
1$ Jokaaxoa THna 59 50 52 28 35 31 32 1284 287
13 Hourinen Kalevi 63 50 30 45 39 26 43 1283 2t6
34 Nummela Jukani 42 35 64 47 54 33 36 1276 311
43 SalmUlrvi Sirkka-Uisa 54 42 49 44 35 36 36 1248 292
33 Nerg SeQa 35 51 44 54 31 34 28 1176 277
31 L opoti Seppo t t 29 16 23 24 21 l t 1172 231
4 Brandt Edvin 42 53 43 35 36 22 37 1156 268

51 Viskari Paul» 25 43 40 49 41 42 41 1077 281
38 Pullota Ulia 28 34 44 46 37 34 44 1027 267
25 Kostensalo Anneli 25 34 32 41 50 33 2t 948 244
39 PUvfrinta Reijo 36 36 32 27 30 28 38 920 227
48 Vikman Tarja 17 22 33 42 41 45 51 848 251
44 Sandholm Saana l t 27 36 37 30 32 37 814 218
26 Kurki Rauno 36 34 29 27 15 17 l t 807 177
34 Niemistö Erkki 11 15 32 43 35 4t 3 t 790 231
30 Lehtonen Esko 53 2f 16 13 14 15 18 767 158
l t  Kakko Sinikka l t 21 32 25 35 33 39 729 284
53 YU-PledU Anu 13 2t 23 27 30 34 32 678 188
35 Nissinen Jarkko 21 23 29 25 19 l t 25 650 161
41 Roine Riitta U 23 23 30 22 23 22 633 161
49 Viitanen Markku 1 22 29 25 15 36 33 583 168
6 ErriJI Antti II . 11 21 26 36 40 37 577 182

20 Kokko Maritta 12 27 21 25 19 20 21 569 145
9 Hakkarainen Raine 2t 21 13 20 11 16 15 554 125
§ Grönroos Rauno 13 37 19 12 l t 11 12 547 123

28 Laine Timo 34 15 12 l t 10 17 16 544 123
37 Pietilä Mirja l t 21 14 22 25 30 3t 528 161
3 Asianne Martti 16 22 18 18 13 14 16 489 117

22 Kollin Aulis 13 16 25 15 21 15 16 481 121
17 Jttrrinen Raimo 15 8 15 18 21 25 23 436 L25
42 Ropponea lipo 12 17 16 15 16 21 l t 435 116
2 Alho Kalle 13 19 19 9 17 12 17 428 106

50 Virtanen Matti 9 11 14 9 22 17 26 371 110
19 KaIIioincD>Rauta*a Sari 2 6 16 24 22 14 18 338 102
S Burmoi Arja 13 13 12 10 9 10 12 328 79

27 Laine Ahti 9 9 9 12 11 12 11 278 73
21 Kolehmainen Jukka 2 4 10 9 13 19 22 223 79
23 Korkak) Risto 3 9 5 6 10 9 10 182

0
0

52
0
0



SUHTEELLINEN HENK. KOHTAINEN VAALI

Lopullinen laskettu ja järjestetty tulos Pirkanmaalta

8 7 6 5 4 3 2 l

0 Ehdokas I n m IV V VI v n v m Y H T . L IPU T

4 GUSTAFSSON JUKKA 538 437 306 251 178 117 85 77 11764 1989

18 LINDROOS REUO 418 432 348 250 169 116 80 72 10962 1885

22 OJALA ARJA 237 304 324 279 202 158 134 93 9006 1731

36 SÄNKIAHO RISTO 140 170 189 217 228 219 179 117 6573 1459

23 OJALA REINO 312 186 154 133 102 92 81 97 6330 1157

43 VIITANEN PIA 210 193 172 145 176 152 119 127 6313 1294

29 RUOHOLAHTI PAULI 189 116 100 115 109 100 87 80 4489 896

27 RANTANEN JORMA 201 89 105 91 91 94 81 82 4206 834

40 TIMONEN PERTTI 62 89 88 114 103 106 123 96 3289 781

42 VESASTO-ARO IRJA 67 91 82 95 88 102 94 80 3066 699

19 M ANKKINEN LEENA 96 89 69 71 56 50 45 34 2658 510

16 LEINO JUKKA 44 56 107 78 89 83 86 88 2641 631

9 JOHANSSON TERTTU 41 65 72 80 76 80 76 62 2373 552

21 MÄKINEN EU A 109 75 62 30 34 38 41 32 2283 421

30 RUOKONEN T U U L A 43 70 53 74 62 61 62 73 2150 498

■x FTFI ÄNIEMI M ARGIT 62 ?4 77 4Q 36 31 24 31 1852 355

15 LAINE-ARO M ARITA 33 31 57 56 65 57 69 74 1746 442

8 HUUSKA VEIKKO 84 65 39 28 25 18 18 26 1717 303

11 KAARNE ISTO 114 36 29 25 24 18 22 23 1680 291

32 RÖNNI TERO S2 45 54 36 51 27 25 34 1604 324

24 OKSA PETTERI 23 27 49 53 63 63 66 61 1582 407

26 PULKKINEN H ELEN A 32 42 52 41 31 40 34 33 1572 325

13 KUUSISTO JARM O 90 45 33 29 19 20 16 22 1568 274

5 HEIKKILÄ HELI 33 58 49 36 42 44 28 45 1545 335

12 KOLHI ARJA 75 35 39 31 26 18 24 31 1471 279

17 LINDROOS RISTO 27 47 52 34 35 38 39 39 1398 311

39 TERVO A N N E 25 29 35 40 61 53 53 73 1395 369

44 VIRTANEN KARI 48 24 31 27 45 45 48 48 1332 316

10 JÄRVINEN RAIMO 46 26 33 24 25 33 38 26 1169 251

45 YLÄ-PERÄINEN KIRSTI 16 37 35 38 26 44 32 64 1151 292

37 SÄRKKÄ JUH A 39 22 26 33 37 30 31 30 1117 248

25 PETÄKOSKI-HULT T U U L A 31 32 28 30 23 37 37 30 1097 248

2 AXEN ERKKI 38 32 24 30 17 20 25 40 1040 2 26

38 TAURIAINEN TAPANI 5 26 39 25 33 37 47 48 966 260

7 HJERPPE ILKKA 46 22 17 22 15 21 31 25 944 199

20 MIKKOLA ESA 23 29 24 33 24 26 18 34 940 211

41 VESA UNTO 16 15 21 31 33 31 56 42 893 245

14 LAHTINEN JYRKI 12 21 20 36 30 23 21 29 803 192

34 SALONEN ANNELI 4 14 27 32 31 28 31 51 773 218

33 SALMI PENTTI 17 23 16 28 18 18 26 24 735 170

31 RUUTH JA AN A 3 7 14 25 18 26 33 26 524 152

35 SILLANPÄÄ PENTTI 6 12 8 16 16 25 20 24 463 127

6 H ELANDER MERJA 1 12 16 14 14 16 19 21 421 113

28 RINTAMÄKI YRJÖ 8 14 8 9 15 14 11 14 393 93
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SUHTEELLINEN HENK.KOHTAINEN VAALI

Lopullinen laskettu ja järjestetty tulos Mikkelin Sos.dem. piiristä

7 6 5 4 3 2 1
:o Ehdokas I n m IV

----  —-  —-  -TT
V

--------— ~  _
VI VII

= SS SS

YHT. LIPUT

30 Backman Jouni 323 287
—  m !Z Z H  —  

166 121 85 59 36 5706 1077
150 Viitamies Janne 278 140 141 114 89 70 73 4427 905
72 Muttilainen Kyllikki 151 193 192 113 79 50 52 4016 830

mm 0 *

66 Lahikainen Erja 193 111 124 118 71 64 51 3501 732
78 Mähönen Raimo 263 77 47 60 45 46 36 3041 574

126 Silvan Sini 58 85 94 117 102 87 64 2398 607
120 Seppälä Arto 48 65 73 50 55 63 55 1637 409

* a

108 Rytkönen Sirkka 46 97 50 51 42 34 45 1597 365
18 Auvinen Jorma 72 62 44 42 44 45 40 1526 349
54 Kaksonen Virpi 71 67 42 28 31 42 52 1450 333

144 Vartiainen Seppo 27 63 57 38 28 23 26 1160 262
12 Anttila Katja 24 37 48 46 53 51 57 1132 316
48 Juuti Pirkko 18 44 53 43 37 52 31 1073 278
24 Auvinen Matti 25 40 40 54 29 27 43 1Q1J> 2.58
84 Männynsalo Seppo 43 33 31 33 40 37 29 1009 246

138 Tammisuo Jukka 8 34 35 52 50 51 66 961 296
96 Pasanen Virve 5 21 34 39 65 50 48 830 262
90 Niiranen Hellevi 16 22 22 34 49 26 38 727 207

132 Silvennoinen Ritva 17 26 34 16 23 36 41 691 193
36 Haverinen Arto 38 19 16 23 22 22 25 687 165

114 Seila Heikki 26 16 24 24 17 17 25 604 149
102 Pylkkänen Pentti 14 14 13 18 24 26 31 474 140
60 Kääriäinen Kari 9 11 19 20 13 31 27 432 130
42 Hujanen Jorma 10 8 14 10 20 22 16 348 100


